RESULTADO FINAL - 1ª FASE

A COREME no uso de suas atribuições em consonância com Edital 01/24, divulga abaixo o
resultado final da 1ª Fase bem como, convoca os 15 (quinze) primeiros colocados para realização
da 2ª Fase, nos moldes do edital supracitado:

CANDIDATO ACERTOS
PONTUAÇÃO 1ª

FASE

JOÃO VITOR TAVARES
46 69

CONVOCADOS
PARA 2ª FASE

GABRIEL KINAPE RIVABEM
44 66

ISABELLE BESSON
42 63

MARIA EUGÊNIA NÁPOLIS FERREIRA
42 63

ANA JULIA FARIA DORO
41 61,5

ISABELLA DELFIM DE CARVALHO
41 61,5

BEATRIZ CRUVINEL BARBOSA
40 60

EDUARDO PADOVAM CAVALCANTE
40 60

FERNANDA TOMÉ
40 60

JÚLIA BETTINI COSTA
40 60

THABATA LECHENSKI MEMBRIVE
40 60

AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA
38 57

DANIEL DE PAULA SATURNINO RIBEIRO
38 57

GUSTAVO GALDINO DE CAMPOS
38 57

ISABELA LOURENÇO KODAMA
38 57

LIVIA DO PRADO BENTO
38 57

MARCO AURÉLIO MARTINES OYAKAWA
38 57

MARIA LAURA MARTINS FAGUNDES
38 57

NICOLE CAROLINE MEURER
38 57

TAYLOR FELIPE SALAMON ARAUJO
38 57

BÁRBARA GERALDO AMARO
37 55,5

BEATRIZ SANDRI LAMAS
37 55,5

CLASSIFICADOS

BRUNA SCHELLER ZUCCOLI
37 55,5

DOUGLAS GONÇALVES AVANZI
37 55,5

LUCIANO ZANELLATO MARQUES
37 55,5

MARIA PAULA PIZZAIA ARRABAÇA
37 55,5

PEDRO VICENTE DE REZENDE
37 55,5

RUY BENTO ALVES PEREIRA
37 55,5

ANA FLÁVIA CURY IVANTES
36 54

IGOR DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA SOUSA
  36 54

JÓICE KÁRITA DA ROCHA
36 54

LÍDIA MARINA OLIVEIRA LOPES
36 54

MARILIA TAMAMARU SATOS LEITE
36 54

VINÍCIUS GARCIA SIRÍACO
36 54

ALINE VALÉRIA APARECIDA LIMA
35 52,5

AMANDA SIHNEL CORTEZ DA SILVA
35 52,5

FELIPE MAZARO MATHEUS
35 52,5

ISABELA CAROLINE GREMASCHI
35 52,5

CLASSIFICADOS

JEFFERSON EDUARDO APARECIDO DE SÁ
35 52,5

MARINA BRAGA DE CASTRO ALVES
35 52,5

VICTORIA FERRACINI BEZERRA
35 52,5

MARIA CAROLINA ROMÃO HATISUKA
34 51

NAYARA BUENO BRANDÃO
34 51

REBECCA MASCARENHAS SANTOS
34 51

AMANDA LETÍCIA CÂMARA
33 49,5

CAMILA RONCHINI MONTALVÃO
33 49,5

IZABELA CAROLINE MOREIRA
33 49,5

LAURA LUMINATI PICOLO DE OLIVEIRA
33 49,5

LEONARDO RODRIGUES DAL MOLIN
33 49,5

BRENO VALOIS PEREIRA DE BRITO
32 48

EDUARDA JAMILE ANSELMO MOSSO
32 48

LUIS HENRIQUE CLIVATI
32 48

NEWTON GUSTAVO DE TOLEDO NOGUEIRA NETO
32 48

CLETO WINCH JANEIRO
31 46,5

NATHALIÊ PAULA GUIRELI
31 46,5

YASMIN VITÓRIA CARVALHO DE CASTRO
31 46,5

BRUNO FELIPE DE CASTRO BAGON
30 45

JOSÉ FERNANDO PARRO
30 45

LARISSA FERNANDES PERACELLI
30 45

LETÍCIA MEIRELES DE BRITTO
30 45

MARIA VITORIA MANFIO HERZOG
30 45

MURILO SABAINI VENAZZI
30 45

CONVOCAÇÃO – 2 ª FASE

As entrevistas serão realizadas nos dias 29/01/2024 e 30/01/2024 das 8h às 12h, na Sede da
Ins tuição - Centro de Estudos João Nicolau (Rua Castro Alves, n° 795, Jardim Shangrilá-A,
Londrina/PR) por ordem de classificação.

Os candidatos deverão entregar no dia da entrevista uma cópia do Currículo La es atualizada,
juntamente com o ANEXO 01 (ANÁLISE DE CURRÍCULO E ENTREVISTA) do Edital preenchidas,
antes de chegar no local e horários indicados abaixo - O ANEXO 1 NÃO DEVERÁ SER PREENCHIDO
NA HORA.

Instruções de preenchimento do ANEXO 01: se iden fique com seu nome e data, preencha as
colunas de -PONTUAÇÃO AUTORREFERIDA DO CANDIDATO- marcando então a -QUANTIDADE DE
DOCUMENTOS- e -PONTUAÇÃO-:

Por fim, resta definido os seguintes datas e horários para comparecimento:

Caso o candidato não compareça no local, data e hora informada será automa camente
desclassificado.

Londrina, 26 de janeiro de 2024.

COREME

ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS, FAMILIARES E DOENTES MENTAIS DE LONDRINA/PR